
                                                                                                                          
 

REPUBLIKA E KOSOVËS                                                                                           KOMUNA E LIPJANIT 

REPUBLIKA KOSOVA                                                                                                   OPŠTINA LIPLJAN 

REPUBLIC OF KOSOVA                                                                                      MUNICIPALITY OF LIPJAN 

 

APLIKACION PËR MOTOKULTIVATOR 

 

1. Të dhënat për aplikuesin   

 

Emri, emri i babës dhe mbiemri i   aplikuesit______________________________________________                                        

 

Adresa, Fshati, Komuna_________________________________________Nr tel._________________ 

 

2. Të dhënat për sipërfaqen e tokës  

 

Sipërfaqe e tokës _____ ha,  

 

 

Arsyeja qe jeni i interesuar _______________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

 

Me aplikacion duhet të bashkëngjitni edhe dokumentet e nevojshme: 

 Kopja e letërnjoftimit 

 Fletëposedim për patundshmëri, 

 Dëshmi për pagesën e tatimit në pronë, 

 Konfirmimin nga banka për xhirollogarinë e aplikuesit, 

 

 

Vendi ___________________,Data_____________,  Nënshkrimi i aplikuesit ________ 


